平成２８年８月９日

学士課程国際コース（学部）入学予定者 各位

各学府（大学院）１０月入学予定者 各位

ＪＴＷ･ＪＬＣＣプログラム新規受入者 各位

                          九州大学学務部長

                           竹 吉 正志朗

平成２８年度秋季入学式・外国人短期留学プログラム

開講式について（お知らせ）

 平成２８年度秋季入学式・外国人短期留学プログラム開講式が、下記のとおり挙

行されますので、ご出席ください。

記

日  時  平成２８年１０月３日（月）１１時００分～１２時００分

場  所  椎木講堂（九州大学伊都キャンパス）

式 次 第

開 式 の 辞

総 長 告 辞

来 賓 挨 拶

新 入 生 代 表 挨 拶

閉 式 の 辞

そ の 他

（１） 整理の都合により、式場には１０時００分から１０時３０分の間に

入場してください。

（２）１０時４０分から九大フィルの演奏を行います。

（３）座席は、当日の入場の際にお知らせします。

（４）良識ある服装で式に出席してください。

（５）式典終了後、各部局でオリエンテーションが開催される場合が

ありますので、別途指示に従ってください。

（６）保護者の列席も可能です。

August, 2016

To:
New students of the International Undergraduate Program in English
New students entering degree courses
New students enrolling in the JTW and JLCC programs*

We are pleased to invite you to the Kyushu University Fall 2016 Opening Ceremony.

Please note the following details:

Event Date: Monday, October 3rd, 2016

Event Time: 11:00 – 12:00

Event Venue: Shiiki Hall, Ito Campus, Kyushu University

Program:

• Words of welcome from the President and from distinguished guests
• Expression of appreciation from a representative of the class of entering

students
• Performance by the Kyushu University Philharmonic

Note:
1. Please be sure to arrive at the auditorium no later than 10:30
2. You will be guided to your seat, which is assigned
3. Please dress appropriately for a formal event
4. Please remain in your seat following the ceremony for any special announcements
5. Your family is most welcome to attend the ceremony
6. Your participation in this event is important and expected

We look forward to seeing you soon. Welcome to Kyushu University!

Shoshiro Takeyoshi
Director
Student Affairs Department
Kyushu University

*JTW: Japan In Today's World, JLCC: Japanese Language and Culture Course

	H28_入学者への周知文(和文)
	H28_入学者への周知文(英文)